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- Сектор за меѓународни финансии и управување со јавен долг - 

 

Скопје, 06.07.2022 година     

 

ПРОСПЕКТ 

 

Aукција на 3 -месечни државни записи со девизна клаузула 

 

Датум на одржување на аукција: 12.07.2022 

Време на прием на понуди: 11:00 - 12:00 часот 

Тип на тендер: Тендер со износи (ограничен - со цена) 

Ознака на аукција: DZ2022/02 – 91dk 

Девизна клаузула: Со евро клаузула 

ISIN: MKMINFDZM027 

Износ во денари: 100.000.000 

Каматна стапка (цена): 0,20% (99,9495) 

Датум на уплата: 13.07.2022 

Достасување во денови: 91 

Датум на достасување: 12.10.2022 

*Износот на државни хартии од вредност што достасува за исплата во јули 2022 година изнесува 

1.090.000.000 денари. 

                                                                                                                   


